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KIRGIZİSTAN DIŞİŞLERİ BAKANI VE ALMANYA BÜYÜKELÇİSİ İKİLİ İŞ BİRLİĞİNİ GÖRÜŞTÜ
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Bişkek

 

Kırgızistan Dışişleri Bakanı ve Almanya Büyükelçisi ikili iş birliği gündeminin konularını görüştü.

Kırgızistan Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Bakan Ruslan Kazakbayev bugün 
Almanya'nın Bişkek Büyükelçisi Monika İversen'i kabul etti.

Kabulde Kırgızistan'daki iç siyasi durum hakkında bilgi veren Bakan Kazakbayev, yakında yapılacak 
önemli siyasi olayları anlattı.

Dışişleri Bakanı ayrıca, ülke liderliğinin sosyal ve ekonomik sorunları çözmeyi, koronavirüsle 
mücadele ve diğer acil görevleri amaçlayan mevcut faaliyetleri hakkında da bilgilendirdi.

Alman hükümetine, özellikle Kovid-19 ile mücadelede yıllarca süren iş birliği ve Kırgız 
Cumhuriyeti'nin desteği ve yardımı için şükranlarını ifade etti Bakan Ruslan Kazakbayev, Alman 
tarafından Kırgız hükümetine daha fazla destek için umudunu dile getirdi. Bakan aynı zamanda, 
Kırgız Cumhuriyeti'nin daha fazla demokratik gelişme taahhüdünü vurguladı.

Öte yandan, Büyükelçi İversen, Kırgız Cumhuriyeti'nde Alman Uluslararası İşbirliği Derneği (GIZ) ve 
Alman Kalkınma Bankası (KfW) aracılığıyla "Sürdürülebilir Ekonomik Kalkınma" ve "Sağlık 
Hizmetleri" gibi alanlarda başarıyla uygulanan projeler çerçevesinde Kırgız-Almanya ikili ilişkilerinin 
yüksek düzeyini memnuniyetle kaydetti.

Özellikle Kırgızistan'ın demokratik gelişme yolundaki başarılarına dikkat çeken Almanya 
Büyükelçisi, ülkedeki demokratik süreçlerin daha da güçlendirilmesinin önemini vurguladı.

Görüşmede Kırgızistan ile Almanya arasındaki ikili iş birliği gündemine ilişkin konular görüşüldü. 
Taraflar, siyasi diyaloğu daha da güçlendirmeye ve ikili ilişkileri genişletmeye hazır olduklarını 
belirtti.

Kazakbayev, iki devlet arasında karşılıklı çıkarların çeşitli alanlarında iş birliğini yoğunlaştırma 
ihtiyacına dikkat çekti. Taraflar ayrıca, Orta Asya için yeni Avrupa Birliği Stratejisi çerçevesinde 
daha fazla etkileşimin önemine dikkat çekti.
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